Arnoldus Jans soen de Waelwijc unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in (dg: pa) parochia de Oerscot tradendam ex pecia prati sita in loco dicto int Somerloect (dg: ad locum dictum) ad pastoriā de Eertbruggen in parochia de Oerscot cum uno latere juxta hereditatem Theoderici filii quondam Rutgheri Haijarts et cum reliquo latere juxta hereditatem Johannis Enghelen atque ex duabus terciis partibus cuiusdam prati dicti dat Wuwencot siti in parochia et pastoria predictis cum uno latere juxta hereditatem dictam dat Calver Geloect Johannis Bruijstens et cum reliquo 'fine juxta communitatem quas peciam prati primodictam atque duas tercias partes prati dat Wuwencot vocati dictus Arnoldus dederat ad pactum Mathije filio Mathije dicti Hosen soen pro paccione predicta ut dicebat hereditarie (dg: Gr) supportavit Goeswino van den Roetelen filio quondam Alardi Wuest ad opus sui et ad opus Elizabeth Hadewigis Margarete et Mechtildis liberorum dicti quondam Alardi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Veer et Gheel datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 860v 08 do 01-06-1402.

Nijcholaus van Heessel zvw Heijnmannus beloofde aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere 5½ Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (zo 01-10-1402) en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1403).

Nijcholaus de Heessel filius quondam Heijnmanni promisit super omnia Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenere V et dimidium Engels nobel seu valorem mediatim Remigii et mediatim Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Ghele datum (dg: quinta) in octavis sancti sacramenti.

BP 1182 p 860v 09 do 01-06-1402.

Walterus zv Theodericus Luijrinc verkocht aan Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen vleeshouwer een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen te leveren, gaande uit een huis en tuin in Diessen, beiderzijds tussen Johannes zvw Willelmus van den Laere, reeds belast met de hertogencijns.

Walterus filius Theoderici Luijrinc hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Alberti Gielijs soen #carnifici# hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Dijessen tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Dijessen inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi van den Laere ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et sufficientem facere.  
Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 860v 10 do 01-06-1402.

Hermannus van Baerle en Johannes die Dorre Colen soen beloofden aan Rijxkinus Mersman 21 nieuwe Gelderse gulden zoals die in de beurs gaan of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1402) te betalen.

Hermannus de Baerle et Johannes die Dorre Colen soen promiserunt indivisi super omnia Rijxkino Mersman XXI novos Gelre gulden (dg: vel valo) quales ad bursam currunt vel valorem ad Martini proxime futurum persolvendos.  
Testes datum supra.

**1182 p.861r.**

in octavis sacramenti: donderdag 01-06-1402.  
quinta post Barnabe apostoli: donderdag 15-06-1402.

BP 1182 p 861r 01 do 01-06-1402.

(dg: Alardus zvw Katherina Berthen dochter).

(dg: Alardus filius quondam Katherine Berthen dochter).

BP 1182 p 861r 02 do 01-06-1402.

Hermannus zvw Henricus Appel verkocht aan Arnoldus zv Johannes Appel van Helvoert alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Hilla wv voornoemde Henricus, gelegen onder Helvoirt.

Hermannus filius quondam Henrici Appel omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris successione advoluta et post mortem Hille sue matris relicte dicti quondam Henrici successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de Helvoert situata ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Johannis Appel de Helvoert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Best datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 861r 03 do 15-06-1402.

Voornoemde Arnoldus zv Johannes Appel verkocht aan Andreas Weijhaze een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Helvoirt, tussen de kerk en de molen van Helvoirt, tussen Godefridus Robben soen enerzijds en Elizabeth, Margareta en Hadewigis, kv voornoemde Johannes Appel anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 zester rogge.

-.

(dg: dictus Arnoldus) Dictus Arnoldus filius Johannis Appel hereditarie

vendidit Andree Weijhaze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditate sibi adiacente (dg: s) dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert inter ecclesiam et molendinum de Helvoert inter Godefridi Robben soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Margarete et Hadewigis liberorum dicti Johannis Appel #ex alio# ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius sextarii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Veer et Gheel datum quinta post Barnabe apostoli.

BP 1182 p 861r 04 do 01-06-1402.

Johannes uten Wijngarde van Kessel verkocht aan Johannes uter Haghe zvw Rodolphus een n-erfcijns van 25 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 3 morgen land (dg: in Kessel) en alle goederen van verkoper.

-.

Johannes uten Wijngarde de Kessel hereditarie vendidit Johanni (dg: Han) uter Haghe filio quondam Rodolphi hereditarium censum (dg: XXV) XXV aude scilde Francie solvendum hereditarie Johannis ex (dg: omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere) tribus jugeribus terre dicti venditoris (dg: sitis in parochia de Kessel) ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris (dg: q) habitis et habendis (dg: promitten) quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere.

BP 1182 p 861r 05 do 01-06-1402.

Ludovicus zvw Johannes Engelbernen soen verkocht aan Batha dvw Sijmon Vendonc een lijfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen wijlen hr Henricus Buc priester enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds.

Solvit.

[L]udovicus filius quondam Johannis Engelbernen soen legitime vendidit Bathe filie quondam Sijmonis Vendonc vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Bathe et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicti venditoris #quatuor lopinos siliginis in semine capiente# sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve inter hereditatem (dg: di) domini quondam Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit erit quitum. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 861r 06 do 01-06-1402.

Nijcholaus Plaetmaker alias gnd der Kijnder droeg over aan Rodolphus van Spoerdonc schedemaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk beemd, gnd dat Mortelken, in Oirschot, tussen Johannes van der Hostat enerzijds en kv Johannes Rijt anderzijds, aan voornoemde Nijcholaus overgedragen door Arnoldus zvw Petrus van Moudewijc des Plaetmakers.

Nijcholaus Plaetmaker alias dictus der Kijnder hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de et ex quadam pecia prati dicta dat Mortelken sita in parochia de Oerscot inter hereditatem Johannis van der Hostat ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis Rijt ex alio supportatam dicto